בנסיבות הללו, כאשר העותר מסרב לקבל טיפול מתאים, אין לו אלא להלין על עצמו, על כל המכאובים והסבל שנגרמים לו לטענתו בשל חוסר הטיפול בשיניים, וככל שהעותר יקדים לקבל את הטיפולים המוצעים לו - כן ייטב.

סוף דבר, נוכח כל האמור לעיל, בקשת העותר כי בית המשפט יורה על הוצאתו בליווי או לחופשה חריגה נדחית, ובכך מסתיים הטיפול בעתירה זו.

המזכירות תעביר החלטה זו ללא דיחוי לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ט' כסלו תש"פ, 07 דצמבר 2019, בהעדר
הצדדים.